PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS
Estado da Bahia

ATA DE JULGAMENTO FINAL

Aos seis dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e um, às onze horas , na sede Prefeitura
Municipal de Barreiras, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, nomeada através da
Portaria N.° 0371/2021 de 11 de março de 2021 , composta pelos membros Sr. Edilson Xavier
Neves - Presidente, Irisneta de Souza Pereira - Membro, Jose Carlos Amâncio Oliveira - Membro,
todos sob a Presidência do primeiro, para julgar as propostas conforme a Concorrência Publica n°
001/2021, referente a Contratação de empresa na área de engenharia, com condições,
equipamentos e pessoal para execução dos serviços de pavimentação com asfalto CBUQ,
pavimento com bloquetes sextavado e micro revestimentos asfáltico a frio, a serem executados em
diversas localidades do município de Barreiras/B A. Apos o analise da comissão julgador referente
a proposta de preços da Empresa DX Construtora Ltda, inscrita no CNPJ n° 13.454.528/0001-
82, com sede à Rua D. Pedro II, 300 - Centro - Barreiras/BA CEP 47.800-172, A comissão
permanente de licitação declara vencedora no valor total de R$ 24.729.745,00 (vinte e quatro
milhões, setecentos e vinte e nove mil, setecentos e quarenta e cinco reais ) será Publicado no
Diário Oficial do Município e Transparência Municipal. Nada mais havendo a considerar, e
posterior remessa a Administração para apreciação , foi suspensa a reunião para redação da
presente Ata, que reabertos os trabalhos, foi lida e aprovada e será assinada pelos membros da
Comissão Permanente de Licitação. Barreiras/BA^OíSdeaBHlde2021

Presidente da Comissão Permanente de Liciâçâo

IrisnetâJ»«onz^ereira Jose Carlòs
^ Membros da Comissão Permanente de licit jão

ancio Oliveira

Rua Edgard de Deus Pitta, n® 914, Loteamento Aratu, Barreiras /BA CEP 47.806.146.
Fone: (77) 3614-7100 CNPJ n® 13.654.405/0001-95

Site: www.barreiras.ba.gov.br